ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2010 г.                                                                                                          № 5

Об утверждении перечня

информации  о деятельности        Администрации муниципального

образования Дубровского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области, размещаемой

в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет

В соответствии с Федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», областным законом «О порядке утверждения перечней информации о деятельности государственных органов Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.02.2003 г. № 98 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Российской Федерации и федеральных органов исполнительной власти», решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О перечни информации о деятельности Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,  размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (приложение № 1).

2. Установить, что информацию о деятельности Администрации муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, размещаемую в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, необходимо обновлять в течение 5 рабочих дней с момента поступления соответствующей информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2010 года.

В.М.Мартынов